

Dodatek č. 5

ke smlouvě o dílo podepsané níže uvedenými smluvními stranami dne 19. 7. 2012 ve znění dodatku č. 1 podepsán níže uvedenými smluvními stranami dne 19. 7. 2012, ve znění dodatku č. 2 podepsán níže uvedenými smluvními stranami dne 15. 8. 2012, ve znění dodatku č. 3 podepsán níže uvedenými smluvními stranami dne 13. 11. 2012, ve znění dodatku č. 4 podepsán níže uvedenými smluvními stranami dne 26. 3. 2013 (dále jen „Smlouva ve znění čtyř dodatků“ nebo pokud je hovořeno samostatně dále jen „Smlouva“, „Dodatek č. 1“, „Dodatek č. 2“, „Dodatek č. 3“, „Dodatek č. 4“)

uzavřený mezi:

Česká republika – Úřad práce České republiky

se sídlem: Karlovo náměstí 1359/1, 128 01 Praha
IČ: 72496991
bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú. **47824621/0710**
jednající prostřednictvím: Ing. Pavel Ocásek jednající na základě pověření ze dne 30. 1. 2013, které mu bylo uděleno generálním ředitelem Úřadu práce České republiky panem JUDr. Jiřím Kubešou
kontaktní osoby objednatele: Ing. Petr Kilián, mail: petr.kilian@bm.mpsv.cz, tel.: 950 104 284
Ing. Zlatka Měřinská, mail: zlatka.merinska@bm.mpsv.cz, tel.: 950 104 315
doručovací adresa: Česká republika – Úřad práce České republiky, Krajská pobočka v Brně, Křenová 25/27, 695 59 Brno.

Úřad práce České republiky je organizační složkou státu ve smyslu zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

(dále také jen „objednatel“)

a

IMOS Brno, a.s.

se sídlem: Olomoucká 174, 627 00 Brno,
IČ: 25322257
DIČ: CZ25322257
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. účtu: 2173132/0800
zastoupen: Ing. Oldřichem Šterclem, předsedou představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2211

(dále také jen „zhotovitel“)

(dále společně také jen „smluvní strany“)

Výše uvedené jednající osoby tímto prohlašují, že jsou oprávněni tento dodatek č. 5 podepsat a k platnosti a účinnosti dodatku č. 5 není třeba podpisu jiných osob.

I. Úvodní ustanovení

Na základě uskutečněného otevřeného zadávacího řízení v rámci veřejné zakázky s názvem „ÚP ČR – Brno – město – výstavba objektu“ (dříve název „ÚP Brno – město – výstavba objektu ÚP Brno – město“) mezi sebou smluvní strany uzavřely dne 19. 7. 2012 obchodněprávní Smlouvu na stavební práce v rámci projektu IOP „ÚP ČR – Brno-město – Výstavba objektu“, č. projektu CZ.1.06/3.3.00/04.07241, identifikační č. SMVS 113V34D000006. Výše uvedený projekt je financován z fondů Evropské unie v rámci Integrovaného operačního programu, oblast intervence 3.3 Služby v oblasti zaměstnanosti a z prostředků státního rozpočtu.

Zhotovitel se Smlouvou ve znění čtyř dodatků zavázal provést dílo v souladu s požadavky a podmínkami zde obsaženými, v souladu s technickými podmínkami, v souladu s projektovou dokumentací zpracovanou společností Arch.Design, s.r.o., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 43305, se sídlem Sochorova 23, 616 00 Brno, IČ: 25764314, dále v souladu s podmínkami pravomocných územních rozhodnutí, pravomocných stavebních povolení, jakož i dalšími pravomocnými rozhodnutími.

II. Předmět dodatku

2.1. Předmětem tohoto dodatku jsou dodatečné stavební práce (vícepráce) vycházející z veřejné zakázky „Dodatečné stavební práce I.“ pro stavbu „ÚP ČR – Brno – město – výstavba objektu“ (dříve název „ÚP Brno – město – výstavba objektu ÚP Brno – město“) v rámci projektu IOP CZ.1.06/3.3.00/04.07241, identifikační číslo SMVS 113V34D000006 (dále jen „veřejná zakázka“ či „zakázka“) a s nimi související projektová a inženýrská činnost, jejichž potřeba vyvstala v průběhu plnění díla. Jedná se o tyto dodatečné stavební práce a související projektovou a inženýrskou činnost:

- provedení a zaústění kanalizace (objekt SO 400 – Přípojka kanalizace, SO 410 – Odvodnění veřejných komunikací a SO 430 – Odvodnění parkoviště) do veřejného kanalizačního řádu poblíž ulice Dvorského v souladu s vyjádřením Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., Brno, Hybešova 254/16, PSČ 657 33, IČO: 463 47 275, ze dne 14. 6. 2012 – viz příloha č. 2 dodatku č. 5 - vyjádření, vše dle níže uvedené projektové dokumentace;
- pro řádnou realizaci stavebních prací na objektech SO 400, 410 a 430 provede zhotovitel takovou inženýrskou a projektovou činnost, která zajistí rozhodnutí o změně územního rozhodnutí a rozhodnutí o změně stavby před dokončením, a to formou společného řízení. K žádosti o společné řízení doplní zhotovitel společnou dokumentaci [§ 94a zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“)], která bude splňovat požadavky na dokumentaci pro vydání územního rozhodnutí a požadavky na dokumentaci pro vydání stavebního povolení – vše v souladu s příslušnými prováděcími předpisy ke stavebnímu zákonu;
- inženýrská a projektová činnost bude zahrnovat přípravu zakázky a provedení nezbytných doplňkových průzkumů a zaměření v rozsahu potřebném pro řádné a včasné provedení zakázky a její realizovatelnosti. Dále bude zahrnovat zhotovení projektové dokumentace

včetně obstarání vyjádření všech dotčených orgánů, účastníků řízení, jakož i návrh či úpravu smluvních vztahů s dotčenými účastníky řízení s výjimkou podpisu smluvních vztahů;
- projektová dokumentace bude zpracována v souladu s odsouhlasenými záměry a požadavky objednatele a s připomínkami a podmínkami příslušných institucí. Projektová dokumentace bude zpracována v takovém počtu, aby bylo možno zajistit rychlé vyřízení změn na Stavebním úřadě. Objednateli předá zhotovitel 3 vyhotovení vytištěná + 1x CD s výkresy ve formátu DWG a PDF, texty ve formátu DOC a tabulky ve formátu XLS. Objednatel předá rovněž při podpisu tohoto Dodatku č. 5 zhotoviteli plnou moc.

2.2. V souladu s čl. XIV. bod 14.1 Smlouvy ve znění čtyř dodatků se smluvní strany dohodly na provedení dodatečných stavebních prací k předmětu díla v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a to podle oceněného výkazu výměr (položkového rozpočtu), který je nedílnou součástí tohoto dodatku. Celkově se tak změni výkazy výměry díla o uvedené přípočty (vícepráce).

Celková cena dodatečných stavebních prací činí **736 690,-- Kč bez DPH, DPH ve výši 21% 154 705,-- Kč a celková cena 891 395,-- Kč včetně DPH**. Celková cena dodatečných stavebních prací musí obsahovat veškeré náklady spojené s úplnou a kvalitní realizací dodatečných stavebních prací.

III. Cena díla

Ve Smlouvě ve znění čtyř dodatků se v článku III. s názvem Cena díla mění bod 3.1 následovně:

Cena bez DPH: **148 741 715 ,- Kč**

20% sazba DPH: **5 211 007 ,- Kč**

21% sazba DPH: **25 764 203,- Kč**

Celková cena za dílo včetně DPH: **179 716 925,- Kč**

K této změně smluvní strany pro rekapitulaci v obecnosti uvádějí:

Cena díla bez DPH byla upravena Dodatkem č. 1. V Dodatku č. 4 pak bylo reagováno na zvýšení zákonné sazby DPH i s ohledem na čl. III. bod 3.1 Smlouvy, dle něž daň z přidané hodnoty bude zhotovitelem účtována vždy ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Z Dodatku č. 4 tak plyne, že zhotovitel vyúčtuje k ceně bez DPH DPH ve výši 20% ve znění zákona č. zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o dani z přidané hodnoty“) účinného do 31. 12. 2012 a 21% ve znění zákona o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o dani z přidané hodnoty“) účinného od 1. 1. 2013.

Zhotovitel se také zavazuje, že v souvislosti s úpravou ceny díla v tomto dodatku č. 5 učiněnou předloží bez zbytečného odkladu po jeho podpisu oběma smluvními stranami objednateli aktualizovaný finanční harmonogram.

IV. Závěrečná ujednání

Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění čtyř dodatků zůstávají nedotčena.

Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 5 před podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

Tento dodatek č. 5 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami, v případě že nebude podepsán ve stejný den, pak nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.

Tento dodatek č. 5 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu a každá ze stran obdrží po dvou vyhotoveních.

Přílohy:

- 1) položkový rozpočet na vícepráce
- 2) vyjádření Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., Brno, Hybešova 254/16, PSČ 657 33, IČO: 463 47 275, ze dne 14. 6. 2012

V Brně dne 10. 6. 2013

V Brně dne 10. 6. 2013



.....
Ing. Pavel Ocásek
na základě pověření ze dne 30. 1. 2013
Česká republika – Úřad práce České republiky



.....
Ing. Oldřich Štercl
předseda představenstva
IMOS Brno, a.s.

IMOS® IMOS Brno, a.s.
Ing. Oldřich Štercl
předseda představenstva a generální ředitel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: ÚP ČR – Brno-město – výstavba objektu

Zhotovitel: IMOS Brno, a.s. IČ 25322257
Olomoucká 174, 627 00 Brno DIČ 25322257
627 00 Brno

Objednatel: Česká republika - Úřad práce IČ 72496991
Karlovo náměstí 1359/1128 01 Praha 2
Krajská pobočka v Brně,
Křenová 25/27, 659 59 Brno

Vypracoval: Ing. Petr Hajduk

Základ pro DPH	21%	736 690
DPH	21%	154 705

Cena celkem za stavbu 891 395

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo	Název	Základ pro DPH	DPH 21%	Cena celkem s DPH
01		736 690	154 705	891 395

V Brně dne: 10. 6. 2013



Za zhotovitele

V Brně dne: 10. 6. 2013



Za objednatele

IMOS® IMOS Brno, a.s.
Ing. Oldřich Štercl
předseda představenstva a generální ředitel

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :		ÚP Brno město - výstavba objektu ÚP Brno- město F.2.5 - SO 400 Přípojka jednotné kanalizace									
P.č.	Číslo položky	Název položky TENDR	Název položky RPD	MJ	TENDR množství	RPD množství	rozíl RPD- TENDR	cena / MJ	celkem (Kč)	Rozdělení na odpoty a připočty	
Díl: 1		Zemní práce									
1	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3		m3	24,30	41,00	16,70	136,80	2 284,56	2 284,56	
2	132201208R00	Připletek za lepkovst - hloubení rýh 200cm v hor.3		m3	24,30	41,00	16,70	13,20	220,44	220,44	
3	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3		m3	24,30	41,00	16,70	136,80	2 284,56	2 284,56	
4	132301208R00	Připletek za lepkovst - hloubení rýh 200cm v hor.4		m3	24,30	41,00	16,70	13,20	220,44	220,44	
5	151101101R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 2m	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. nad 4m	m2	94,08	0,00	-94,08	55,80	-5 249,68		-5 249,68
6	151101111R00	Odstáření pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	Odstáření pažení stěn rýh - příložné - hl. nad 4 m	m2	97,08	0,00	-97,08	12,80	-1 242,62		-1 242,62
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 nad 4 m	m3	48,60	0,00	-48,60	38,30	-1 861,38		-1 861,38
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m		m3	8,88	17,00	8,12	119,00	988,28	988,28	
9	171201201RT1	Uložení sypaviny na skládku včetně poplatku za skládku		m3	8,88	17,00	8,12	254,70	2 068,16	2 068,16	
10	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	Zpětný zásyp vytklenou zemínou	m3	0,00	85,00	85,00	108,00	7 020,00	7 020,00	
11	56337331	Zásyp recyklatem	Zpětný zásyp ŠD 32/83	t	39,72	12,00	-27,72	81,40	-1 702,01		-1 702,01
		Celkem za 1 Zemní práce		t	78,65	0,00	-78,65	135,00	-10 617,75		-10 617,75
				t	0,00	19,00	19,00	278,00	5 282,00	5 282,00	
Díl: 4		Vodorovné konstrukce									
12	452311131R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu B 12,5	D + M podkladních pražců (ABO 1-15 nebo ABO 1-13)	m3	2,11	0,00	-2,11	1 971,00	-3 173,31		-3 173,31
13	452384121R00	Podkladní pražce z betonu B 7,5 do 50000 mm2		ks	0,00	16,00	16,00	141,00	2 258,00	2 258,00	
14	452384111R00	Výrovnávací prstenec z betonu B 7,5 výšky 100 mm		m	9,80	0,00	-9,80	154,80	-1 488,08		-1 488,08
		Celkem za 4 Vodorovné konstrukce		kus	1,00	1,00	0,00	205,20	0,00		
Díl: 8		Trubní vedení									
15	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	D+M Jádroní vývrti DN 300 včetně zajištění vodotěsnosti	m	24,00	16,00	-8,00	58,80	-468,00		-468,00
16	892573111R00	Zabezpečení konců kanál. potrubí DN do 200, vodou	Zřízení šachet z dílců, dno kamen., potrubí DN 300	kpi	0,00	1,00	1,00	3 799,00	3 799,00	3 799,00	
17	894411211R00	Zřízení šachet z dílců, dno kamen., potrubí DN 200		sada	1,00	1,00	0,00	432,00	0,00		
18	894118001R00	Připletek za dalších 0,60 m výšky vstupu		kus	0,00	1,00	1,00	1 365,55	1 365,55	1 365,55	
19	899104111R00	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg		kus	1,00	0,00	-1,00	1 258,60	-1 258,60		-1 258,60
20	55243442	Poklop na vstupní šachtu d 600 D		kus	1,00	5,00	4,00	427,60	1 710,00	1 710,00	
				kus	1,00	1,00	0,00	528,70	0,00		
				kus	1,00	1,00	0,00	2 277,00	0,00		
				kus	0,00	1,00	1,00	1 200,00	1 200,00	1 200,00	
				kus	0,00	3,00	3,00	2 090,00	6 270,00	6 270,00	
				kus	0,00	1,00	1,00	1 880,00	1 880,00	1 880,00	
				kus	0,00	1,00	1,00	225,00	225,00	225,00	
				kus	0,00	1,00	1,00	7 310,00	7 310,00	7 310,00	
				kus	0,00	5,00	5,00	170,00	850,00	850,00	
				m3	0,00	5,00	5,00	2 480,00	12 300,00	12 300,00	
				m	0,00	16,00	16,00	408,00	6 528,00	6 528,00	
				kus	0,00	16,00	16,00	937,20	14 995,20	14 995,20	
21	59224100	Skrutň kanalizační TBS-Q 1000/500/120 mm		m	1,01	1,01	0,00	864,00	-872,84		-872,84
22	59224126	Skrutň přechodová TBS-Q 625/500/SPK (SLK)		kus	1,01	1,01	0,00	1 478,00	-1 490,76		-1 490,76
23	59224137	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/90		kus	2,02	2,02	0,00	202,50	-409,05		-409,05
24	59224021	Dno šachty typ A2		kus	1,01	1,01	0,00	8 120,00	-8 181,20		-8 181,20
25	899623141R00	Obetonování potrubí nebo závaží betonem B 20		m3	4,43	4,43	0,00	2 011,50	-8 910,95		-8 910,95
26	831352121R00	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 200		m	23,80	23,80	0,00	139,10	-3 310,58		-3 310,58
27	59710633	Trouba kamenin. glazov. se spoj F d.1000, DN 200 mm		m	24,20	24,20	0,00	787,50	-19 057,50		-19 057,50
		Celkem za 8 Trubní vedení									
Díl: 99		Staveništní přesun hmot									
28	998 27-5101.R00	Přesun hmot, kanalizace kameninová, osterňový výkop		t	19,11	19,11	0,00	97,20	0,00		
		Celkem za 99 Staveništní přesun hmot									
		CELKEM							95 571,10	162 861,19	-67 290,09

Stavba : Objekt :		ÚP Brno město - výstavba objektu ÚP Brno- město F.2.6 - SO 410 Odvodnění veřejných komunikací									
----------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

P.č.	Číslo položky	Název položky TENDR	Název položky RPD	MJ	TENDR množství	RPD množství	rozíl RPD- TENDR	cena / MJ	celkem (Kč)	Rozdělení na odpoty a připočty	
Díl: 1		Zemní práce									
1	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3		m3	47,10	140,00	92,90	136,80	12 708,72	12 708,72	
2	132201209R00	Připletek za lepkovst - hloubení rýh 200cm v hor.3		m3	47,10	140,00	92,90	13,20	1 228,28	1 228,28	
3	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3		m3	47,10	140,00	92,90	136,80	12 708,72	12 708,72	
4	132301209R00	Připletek za lepkovst - hloubení rýh 200cm v hor.4		m3	47,10	140,00	92,90	13,20	1 228,28	1 228,28	
5	151101101R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 2m	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 4m	m2	188,40	85,00	-103,40	55,80	-5 769,72		-5 769,72
6	151101111R00	Odstáření pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	Odstáření pažení stěn rýh - příložné - hl. nad 4m	m2	0,00	339,00	339,00	145,00	49 155,00	49 155,00	
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	Odstáření pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	0,00	113,00	113,00	198,00	22 374,00	22 374,00	
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	Odstáření pažení stěn rýh - příložné - hl. nad 4 m	m2	188,40	85,00	-103,40	12,80	-1 323,52		-1 323,52
9	171201201RT1	Uložení sypaviny na skládku včetně poplatku za skládku		m2	0,00	339,00	339,00	87,50	22 882,50	22 882,50	
10	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním		m2	0,00	113,00	113,00	91,50	10 339,50	10 339,50	
11	56337331	Zásyp recyklatem		m3	94,20	85,00	-9,20	38,30	-1 118,36		-1 118,36
12	175101101R00	Obsep potrubí bez prohození sypaviny		m3	0,00	150,00	150,00	107,00	16 050,00	16 050,00	
13	56337308	Štěrpkopásek frakce 0-8 v.B		m3	0,00	85,00	85,00	433,00	28 145,00	28 145,00	
		Celkem za 1 Zemní práce									
Díl: 4		Vodorovné konstrukce									
14	452311131R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu B 12,5		m3	3,27	1,00	-2,27	1 971,00	-4 474,17		-4 474,17
15	452384121R00	Podkladní pražce z betonu B 7,5 do 50000 mm2		m	28,16	0,00	-28,16	164,80	-4 649,57		-4 649,57
16	451511111R00	Lože pod potrubí ze štrkopsku 0 - 63 mm	Lože ze štrkopsku	m3	6,54	0,00	-6,54	558,90	-3 655,21		-3 655,21
		Celkem za 4 Vodorovné konstrukce		m3	0,00	14,00	14,00	709,00	9 926,00	9 926,00	
Díl: 8		Trubní vedení									
17	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	65,40	0,00	-65,40	58,50	-3 825,90		-3 825,90
18	892573111R00	Zabezpečení konců kanál. potrubí DN do 200, vodou		m	0,00	88,00	88,00	28,10	2 296,80	2 296,80	
19	894411211R00	Zřízení šachet z dílců, dno kamen., potrubí DN 200		sada	1,00	1,00	0,00	432,00	0,00		
20	894118001R00	Připletek za dalších 0,60 m výšky vstupu		kus	3,00	0,00	-3,00	1 260,90	-3 782,70		-3 782,70
21	899104111R00	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg		kus	0,00	4,00	4,00	3 164,81	12 659,24	12 659,24	
22	55243442	Poklop na vstupní šachtu d 600 D		kus	2,00	7,00	5,00	793,80	3 960,00	3 960,00	
				kus	3,00	4,00	1,00	528,70	528,70	528,70	
				kus	3,00	4,00	1,00	2 277,00	5 640,00	5 640,00	
				kus	0,00	3,00	3,00	1 880,00	5 640,00	5 640,00	
				kus	0,00	1,00	1,00	3 990,00	3 990,00	3 990,00	
				kus	0,00	3,00	3,00	7 310,00	21 930,00	21 930,00	
				kus	0,00	1,00	1,00	8 665,00	8 665,00	8 665,00	
				kus	0,00	9,00	9,00	170,00	1 530,00	1 530,00	
				kus	0,00	2,00	2,00	890,00	1 780,00	1 780,00	
				kus	0,00	3,00	3,00	2 090,00	6 270,00	6 270,00	
				kus	0,00	2,00	2,00	260,00	500,00	500,00	
				kus	0,00	4,00	4,00	225,00	900,00	900,00	

23	50224126	Služ přechodová TBR-Q 625/800/9/SPK (SLK)	Prstenec vyrovnávací TBW-Q.1 630/100/80	kus	0,00	4,00	4,00	205,00	820,00		
24	50224021	Dno šachty typ A2		kus	3,03	0,00	-3,03	1 478,00	-4 472,28		-4 472,28
25	50224100	Služ kanalizační TBS-Q 1000/250/90 mm		kus	3,03	0,00	-3,03	6 120,00	-18 543,60		-18 543,60
26	50224137	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/90		kus	2,02	0,00	-2,02	202,50	-2 617,92		-2 617,92
27	50224135	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/800/90		kus	1,01	0,00	-1,01	162,00	-408,05		-408,05
28	890623141R00	Obetonování potrubí nebo zděva stok betonem B 20		m3	6,22	0,00	-6,22	2 011,50	-12 511,53		-12 511,53
29	895941311R00	Zřízení vpusť účelů z dílců typ UVB - 50		kus	2,00	2,00	0,00	1 327,40	0,00		
			Vpusť účelů betonová TBV - Q 50/20 SN	kus	0,00	1,00	1,00	288,00	288,00		288,00
			Vpusť účelů betonová TBV - Q 50/69 SV	kus	0,00	2,00	2,00	433,00	866,00		866,00
			TBV - Q 50/18-20 CP	kus	0,00	2,00	2,00	476,00	952,00		952,00
			TBV - Q 50/92 KV	kus	0,00	2,00	2,00	1 707,00	3 414,00		3 414,00
			D+M PVC 150, SN8	m	0,00	2,00	2,00	831,00	1 662,00		1 662,00
			D+M PVC 250, SN8	m	0,00	20,00	20,00	748,00	14 920,00		14 920,00
			D+M QUANTUM 300, SN12	m	0,00	68,00	68,00	1 450,00	98 600,00		98 600,00
			D+M Q-GEA 300/150/45	kus	0,00	2,00	2,00	5 030,00	5 030,00		5 030,00
			D+M Q-GEA 300/250/45	kus	0,00	2,00	2,00	3 409,00	6 818,00		6 818,00
30	50223825	Vpusť účelů betonová TBV-Q 500/290 29x50x5 cm		kus	2,02	0,00	-2,02	243,00	-490,86		-490,86
31	50223826	Vpusť účelů betonová TBV-Q 500/590 59x50x5 cm		kus	2,02	0,00	-2,02	364,50	-738,29		-738,29
32	50223850	Dno s výtokovým otvorem TBV 1a 45x33x5 cm		kus	2,02	0,00	-2,02	873,00	-1 763,46		-1 763,46
33	59710632	Trouba keramická, glazovaná se spoj F d.1000, DN 150 mm		m	8,00	0,00	-8,00	484,20	-3 873,60		-3 873,60
34	59710944	Obložení keramický s těsněním F DN 150 mm		kus	4,04	0,00	-4,04	462,60	-1 868,90		-1 868,90
35	55242510	Mříž pro vazočku s nálevkou 530 x 405 mm včetně D		kus	2,00	2,00	0,00	2 776,50	0,00		
36	812352121R00	Montáž trub v bloku, hrdlových prýtl. kr. DN 200		m	65,40	0,00	-65,40	118,90	-7 776,06		-7 776,06
37	59221601A	Trouba betonová příčná TBH - Q - 20/100		kus	66,05	0,00	-66,05	168,30	-11 116,22		-11 116,22
			Podkladní desky pod šachty,UV	m3	0,00	1,00	1,00	2 330,00	2 330,00		2 330,00
Díl: 99	008 27-4101.R00	Staveništní přesun hmot		t	43,84	43,84	0,00	97,20	0,00		
Celkem za	99 Staveništní přesun hmot										
CELKEM									439 730,99	537 160,97	-97 429,98

Stavba :	UP Brno město - výstavba objektu UP Brno- město
Objekt :	F.2.7 - SO 430 Odvodnění parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky TENDR	Název položky RPD	MJ	TENDR množství	RPD množství	rozdiel RPD-TENDR	cena / MJ	celkem (Kč)	Rozdělení na odpady a připočty	
Díl: 1		Zemní práce									
1	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3		m3	23,09	34,00	10,91	136,80	1 492,49	1 492,49	
2	132201206R00	Připravení ze lepkosti - hloubení rýh 200cm v hor.3		m3	23,09	34,00	10,91	132,20	1 441,01	1 441,01	
3	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3		m3	23,09	34,00	10,91	136,80	1 492,49	1 492,49	
4	132301206R00	Připravení ze lepkosti - hloubení rýh 200cm v hor.4		m3	23,09	34,00	10,91	132,20	1 441,01	1 441,01	
5	151101101R00	Pažení a rozšíření stěn rýh - příložné - hl. do 2m		m2	92,35	150,00	57,65	55,80	3 216,87	3 216,87	
6	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2m		m2	92,35	150,00	57,65	12,80	737,92	737,92	
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopu z hor.1-4 do 2,5 m		m3	46,18	68,00	21,82	36,30	835,71	835,71	
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopu z hor.1-4 do 10000 m		m3	46,18	68,00	21,82	119,00	2 596,58	2 596,58	
			Vodorov. přemístění do 10 km (doprava oběsy + zásep)	m3	0,00	42,00	42,00	277,00	11 634,00	11 634,00	
9	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně popelky za skládku		m3	46,18	68,00	21,82	254,70	5 557,55	5 557,55	
10	174101101R00	Zásep jam, rýh, šachet se zhuštění		m3	46,18	26,00	-20,18	310,55	-6 266,03		-6 266,03
11	5837331	Zásep recyklatem		T	35,09	0,00	-35,09	135,00	-4 737,15		-4 737,15
			Zpětný zásep ŠD 32/83	T	0,00	43,00	43,00	278,00	11 954,00	11 954,00	
			Oběsy potrubí	m3	0,00	33,00	33,00	278,00	9 174,00	9 174,00	
			Štěrkoškopis 0-22 mm	T	0,00	54,00	54,00	243,00	13 122,00	13 122,00	
Celkem za	1 Zemní práce										
Díl: 4		Vodorovné konstrukce									
12	452311131R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu B 12,5		m3	1,78	0,80	-1,28	1 971,00	-2 522,88		-2 522,88
13	452384121R00	Podkladní práce z betonu B 7,5 do 50000 mm2		m3	14,40	0,00	-14,40	154,80	-2 229,12		-2 229,12
Celkem za	4 Vodorovné konstrukce		Lože ze štěrkoškopu	m3	0,00	9,00	9,00	709,00	6 381,00	6 381,00	
Díl: 5		Komunikace									
14	597101030RAA	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení C250, D400 včetně dodávky roštu a žlabu RONN		m	8,00	8,00	0,00	4 472,10	0,00		
15	597103010RAA	Vpusť k žlabu polymerbetonové A 15 - C 250 kN včetně dodávky vpusť a kolíků RONN		kus	1,00	1,00	0,00	8 492,00	0,00		
Celkem za	5 Komunikace										
Díl: 8		Trubní vedení									
16	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodu		m	36,00	44,00	8,00	58,50	468,00	468,00	
			Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodu	m	0,00	44,00	44,00	26,10	1 146,40	1 146,40	
17	892573111R00	Zabezpečení konců kanál. potrubí DN do 200, vodu		sada	1,00	1,00	0,00	432,00	0,00		
			Zřízení šachet z dílců, dno kamen., potrubí DN 300	kus	0,00	1,00	1,00	1 365,55	1 365,55	1 365,55	
18	894411211R00	Zřízení šachet z dílců, dno kamen., potrubí DN 200		kus	1,00	1,00	-1,00	1 280,90	-1 260,90		-1 260,90
19	899104111R00	Oszzení poklopu s rámem nad 150 kg		kus	1,00	2,00	1,00	528,70	528,70		
20	55243442	Poklop na vstupní šachtu d 600 D		kus	1,00	2,00	1,00	2 277,00	2 277,00		
			Zákrýtková deska TZK-Q.1 630/170/120	kus	0,00	1,00	1,00	3 990,00	3 990,00		
			TBZ Q.1 100/60 V mas40	kus	0,00	1,00	1,00	7 310,00	7 310,00		
			Těsnění šachet pro DN 1000	kus	0,00	1,00	1,00	170,00	170,00		
			Prstenec vyrovnávací TBW-Q.1 630/100/120	kus	0,00	2,00	2,00	250,00	500,00		
				kus	1,01	0,00	-1,01	1 476,00	-1 490,76		-1 490,76
				kus	1,01	0,00	-1,01	6 120,00	-6 181,20		-6 181,20
				m3	3,38	0,00	-3,38	2 011,50	-6 798,87		-6 798,87
			Vpusť účelů betonová TBV - Q 50/20 SN	kus	1,00	2,00	1,00	1 327,00	1 327,00		
			TBV - Q 50/99 SO PVC (DN 200)	kus	0,00	2,00	2,00	578,00	578,00		
			TBV - Q 50/18-20 CP	kus	0,00	2,00	2,00	536,00	1 070,00		
			TBV - Q 50/99 SO PVC (PVC 200)	kus	0,00	2,00	2,00	470,00	952,00		
			TBV - Q 50/92 KV	kus	0,00	2,00	2,00	847,00	1 694,00		
			KGB 30 - 200	kus	0,00	2,00	2,00	931,00	1 862,00		
			KGB 45 - 200	kus	0,00	2,00	2,00	260,00	520,00		
			D+M PVC 150, SN8	m	0,00	2,00	2,00	275,00	550,00		
			D+M PVC 250, SN8	m	0,00	15,00	15,00	350,00	5 250,00		
			D+M KGEA 250/150/45	kus	0,00	44,00	44,00	748,00	32 824,00		
			D+M KGEA 250/200/45	kus	0,00	4,00	4,00	1 106,00	4 400,00		
				kus	0,00	2,00	2,00	1 290,00	2 580,00		
25	50223825	Vpusť účelů betonová TBV-Q 500/290 29x50x5 cm		kus	1,00	0,00	-1,00	243,00	-243,00		-243,00
26	50223826	Vpusť účelů betonová TBV-Q 500/590 59x50x5 cm		kus	1,00	0,00	-1,00	364,50	-364,50		-364,50
27	50223850	Dno s výtokovým otvorem TBV 1a 45x33x5 cm		kus	1,00	0,00	-1,00	873,00	-873,00		-873,00
28	59710632	Trouba keramická, glazovaná se spoj F d.1000, DN 150 mm		m	15,00	0,00	-15,00	484,20	-7 263,00		-7 263,00
29	59710944	Obložení keramický s těsněním F DN 150 mm		kus	2,00	0,00	-2,00	462,60	-925,20		-925,20
30	55242510	Mříž pro vazočku s nálevkou 630 x 405 mm včetně D		kus	1,00	2,00	1,00	2 776,50	2 776,50		
31	812352121R00	Montáž trub v bloku, hrdlových prýtl. kr. DN 200		m	36,00	0,00	-36,00	118,90	-4 280,40		-4 280,40
32	59221601A	Trouba betonová příčná TBH - Q - 20/100		kus	36,36	0,00	-36,36	168,30	-6 119,39		-6 119,39
			Obetonování objektu betonem prostým v. C 12/15 (UV)	m3	0,00	1,50	1,50	2 330,00	3 495,00		3 495,00
			Podkladní desky pod šachty,UV a ŽV	m3	0,00	1,25	1,25	2 330,00	2 912,50		2 912,50
Díl: 99	008 27-4101.R00	Staveništní přesun hmot		t	18,16	18,16	0,00	97,20	0,00		
Celkem za	99 Staveništní přesun hmot										
CELKEM									97 074,98	148 631,28	-51 556,30

CENA PROJEKTOVÝCH A INŽENÝRSKÝCH ČINNOSTÍ											
Rozdělení výkonů PC a IC činností - tab. 3.3.4.2											
				%	0,00	4	4	179 850,00	7 194,00	7 194,00	
				%	0,00	25	25	179 850,00	44 962,50	44 962,50	
				%	0,00	29	29	179 850,00	52 159,50	52 159,50	
CELKEM									104 313,00	104 313,00	0,00
CELKEM 400, 410, 430, PD									736 690,07	952 966,45	-216 276,37

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo	Název	Základ pro DPH	DPH 21%	Cena celkem s DPH
	PD pro inženýrské a			
01	vodohospodářské stavby	104 313	21 906	126 219
02	Méněpráce SO 400	-86 285	-18 120	-104 405
03	Méněpráce SO 410	-204 348	-42 913	-247 261
04	Méněpráce SO 430	-137 441	-28 863	-166 304
05	Vícepráce SO 400	181 856	38 190	220 046
06	Vícepráce SO 410	644 079	135 257	779 336
07	Vícepráce SO 430	234 516	49 248	283 764

Rekapitulace stavebních dělů

Stavební díl	Základ pro DPH	DPH 21%	Cena celkem s DPH
Nová přípojka kanalizace	736 690	154 705	891 395
	736 690	154 705	891 395

ZMĚNA TRASY KANALIZACE**CENA PROJEKTOVÝCH A INŽENÝRSKÝCH ČINNOSTÍ****Rekapitulace nákladů stavebních objektů - dle rozpočtu**

Název	Základ pro DPH
SO 400 - Kanalizační přípojka	181 856
SO 410 - Odvodnění veřej. komunikací	644 079
SO 430 - Odvodnění parkoviště	234 516
Nové řešení kanalizace celkem	1 060 451

Cena projektových a inženýrských prací dle ceníku UNIKA 2012, tab. 13

Cena díla: cca 1060000 Kč bez DPH

Cena všech projektových a inž. činností: pásmo III: 166 380 až 193 320 Kč = průměr 179.850

Rozdělení výkonů PČ a IČ činností - tab. 3.3.4.2

Zabezpečení vstupních podkladů 1% + 3%	4%	7 194
DUR 19% + 6%	25%	44 963
DSP 25% + 4%	29%	52 156
Celkem bez DPH	58%	104 313

Položkový výkaz výměr - méně práce

číslo položkového rozpočtu

2

Stavba :	ÚP Brno město - výstavba objektu ÚP Brno - město
Objekt :	F.2.5 - SO 400 Přípojka jednotné kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	24,30	136,80	-3 324,24
2	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	24,30	13,20	-320,76
3	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3	m3	24,30	136,80	-3 324,24
4	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	24,30	13,20	-320,76
5	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	94,08	55,80	-5 249,66
6	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	97,08	12,80	-1 242,62
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	48,60	38,30	-1 861,38
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	8,88	119,00	-1 056,72
9	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	8,88	254,70	-2 261,74
10	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	39,72	61,40	-2 438,81
11	58337331	Zásyp recyklátem	T	78,65	135,00	-10 617,75
	Celkem za	1 Zemní práce				-32 018,68
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
12	452311131R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu B 12,5	m3	2,11	1 971,00	-4 158,81
13	452384121R00	Podkladní pražce z betonu B 7,5 do 50000 mm2	m	9,60	154,80	-1 486,08
14	452386111R00	Vyrovňovací prstence z betonu B 7,5 výšky 100 mm	kus	1,00	205,20	-205,20
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				-5 850,09
Díl: 8		Trubní vedení				
15	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	24,00	58,50	-1 404,00
16	892573111R00	Zabezpečení konců kanál. potrubí DN do 200, vodou	sada	1,00	432,00	-432,00
17	894411211R00	Zřízení šachet z dílců, dno kamen., potrubí DN 200	kus	1,00	1 256,60	-1 256,60
18	894118001R00	Příplatek za dalších 0,60 m výšky vstupu	kus	1,00	427,50	-427,50
19	899104111R00	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg	kus	1,00	528,70	-528,70
20	55243442	Poklop na vstupní šachtu d 600 D	kus	1,00	2 277,00	-2 277,00
21	59224100	Skruž kanalizační TBS-Q 1000/250/90 mm	kus	1,01	864,00	-872,64
22	59224126	Skruž přechodová TBR-Q 625/600/9/SPK (SLK)	kus	1,01	1 476,00	-1 490,76
23	59224137	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/90	kus	2,02	202,50	-409,05
24	59224021	Dno šachty typ A2	kus	1,01	6 120,00	-6 181,20
25	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem B 20	m3	4,43	2 011,50	-8 910,95
26	831352121R00	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 200	m	23,80	139,10	-3 310,58
27	59710633	Trouba kamenin.glazov.se spoj F dl.1000, DN 200 mm	m	24,20	787,50	-19 057,50
	Celkem za	8 Trubní vedení				-46 558,48
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
28	998 27-5101.R00	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop	t	19,11	97,20	-1 857,49
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot			0,00	-1 857,49

CELKEM ZA SO 400

-86 284,74

Položkový výkaz výměr - méněpráce

číslo položkového rozpočtu

3

Stavba :	ÚP ČR - Brno město - výstavba objektu
Objekt :	SO 410 Odvodnění veřej. komunikací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	47,10	136,80	-6 443,28
2	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	47,10	13,20	-621,72
3	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3	m3	47,10	136,80	-6 443,28
4	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	47,10	13,20	-621,72
5	151101101R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložené - hl. do 2m	m2	188,40	55,80	-10 512,72
6	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	188,40	12,80	-2 411,52
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	94,20	38,30	-3 607,86
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	94,20	119,00	-11 209,80
9	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	94,20	254,70	-23 992,74
10	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	11,27	61,40	-691,98
11	58337331	Zásyp recyklátem	T	22,87	135,00	-3 087,45
12	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	37,50	230,10	-8 628,75
13	58337306	Štěrkopísek frakce 0-8 tř.B	T	76,10	198,00	-15 067,80
	Celkem za	1 Zemní práce				-93 340,62
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
14	452311131R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu B 12,5	m3	3,27	1 971,00	-6 445,17
15	452384121R00	Podkladní pražce z betonu B 7,5 do 50000 mm2	m	26,16	154,80	-4 049,57
16	451541111R00	Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm	m3	6,54	558,90	-3 655,21
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				-14 149,94
Díl: 8		Trubní vedení				
17	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	65,40	58,50	-3 825,90
18	892573111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 200, vodou	sada	1,00	432,00	-432,00
19	894411211R00	Zřízení šachet z dílců, dno kamen., potrubí DN 200	kus	3,00	1 260,90	-3 782,70
20	894118001R00	Příplatek za dalších 0,60 m výšky vstupu	kus	2,00	793,80	-1 587,60
21	899104111R00	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg	kus	3,00	528,70	-1 586,10
22	55243442	Poklop na vstupní šachtu d 600 D	kus	3,00	2 277,00	-6 831,00
23	59224126	Skruž přechodová TBR-Q 625/600/9/SPK (SLK)	kus	3,03	1 476,00	-4 472,28
24	59224021	Dno šachty typ A2	kus	3,03	6 120,00	-18 543,60
25	59224100	Skruž kanalizační TBS-Q 1000/250/90 mm	kus	3,03	864,00	-2 617,92
26	59224137	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/90	kus	2,02	202,50	-409,05
27	59224135	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/60/90	kus	1,01	162,00	-163,62
28	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem B 20	m3	6,22	2 011,50	-12 511,53
29	895941311R00	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50	kus	2,00	1 327,40	-2 654,80
30	59223825	Vpusť uliční betonová TBV-Q 500/290 29x50x5 cm	kus	2,02	243,00	-490,86
31	59223826	Vpusť uliční betonová TBV-Q 500/590 59x50x5 cm	kus	2,02	364,50	-736,29
32	59223850	Dno s výtakovým otvorem TBV 1a 45x33x5 cm	kus	2,02	873,00	-1 763,46
33	59710632	Trouba kamenin.glazov.se spoj F dl.1000, DN 150 mm	m	8,00	484,20	-3 873,60
34	59710944	Oblouk kameninový s těsněním F DN 150 mm	kus	4,04	462,60	-1 868,90
35	55242510	Mříž pro vozovku s nálevkou 530 x 405 mm atest D	kus	2,00	2 776,50	-5 553,00
36	812352121R00	Montáž trub vibrolis. hrdlových pryž. kr. DN 200	m	65,40	118,90	-7 776,06
37	59221601.A	Trouba betonová přímá TBH - Q 20/100	kus	66,05	168,30	-11 116,22
	Celkem za	8 Trubní vedení				-92 596,49
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
38	998 27-4101.R00	Přesun hmot, trubní vedení betonové, otevř. výkop	t	43,84	97,20	-4 261,25
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				-4 261,25

CELKEM ZA SO 410

-204 348,30

Položkový výkaz výměr - méněpráce

číslo položkového rozpočtu

4

Stavba :	ÚP ČR - Brno město - výstavba objektu
Objekt :	SO 430 Odvodnění parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	23,09	136,80	-3 158,71
2	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	23,09	13,20	-304,79
3	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3	m3	23,09	136,80	-3 158,71
4	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	23,09	13,20	-304,79
5	151101101R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	92,35	55,80	-5 153,13
6	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	92,35	12,80	-1 182,08
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	46,18	38,30	-1 768,69
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	46,18	119,00	-5 495,42
9	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	46,18	254,70	-11 762,05
10	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	46,18	310,55	-14 341,27
11	58337331	Zásyp recyklátem	T	35,09	135,00	-4 737,15
	Celkem za	1 Zemní práce				-51 366,79
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
12	452311131R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu B 12,5	m3	1,78	1 971,00	-3 508,38
13	452384121R00	Podkladní prahce z betonu B 7,5 do 50000 mm2	m	14,40	154,80	-2 229,12
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				-5 737,50
Díl: 5		Komunikace				
14	597101030RAA	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení C250, D400 včetně dodávky roštu a žlabu RONN	m	6,00	4 472,10	-26 832,60
15	597103010RAA	Vpust k žlabu polymerbetonová A 15 - C 250 kN včetně dodávky vpusti s košíkem RONN	kus	1,00	6 492,60	-6 492,60
	Celkem za	5 Komunikace				-33 325,20
Díl: 8		Trubní vedení				
16	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	36,00	58,50	-2 106,00
17	892573111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 200, vodou	sada	1,00	432,00	-432,00
18	894411211R00	Zřízení šachet z dílců, dno kamen., potrubí DN 200	kus	1,00	1 260,90	-1 260,90
19	899104111R00	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg	kus	1,00	528,70	-528,70
20	55243442	Poklop na vstupní šachtu d 600 D	kus	1,00	2 277,00	-2 277,00
21	59224126	Skruž přechodová TBR-Q 625/600/9/SPK (SLK)	kus	1,01	1 476,00	-1 490,76
22	59224021	Dno šachty typ A2	kus	1,01	6 120,00	-6 181,20
23	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem B 20	m3	3,38	2 011,50	-6 798,87
24	895941311R00	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50	kus	1,00	1 327,00	-1 327,00
25	59223825	Vpust uliční betonová TBV-Q 500/290 29x50x5 cm	kus	1,00	243,00	-243,00
26	59223826	Vpust uliční betonová TBV-Q 500/590 59x50x5 cm	kus	1,00	364,50	-364,50
27	59223850	Dno s výtokovým otvorem TBV 1a 45x33x5 cm	kus	1,00	873,00	-873,00
28	59710632	Trouba kamenin.glazov.se spoj F dl.1000, DN 150 mm	m	15,00	484,20	-7 263,00
29	59710944	Oblouk kameninový s těsněním F DN 150 mm	kus	2,00	462,60	-925,20
30	55242510	Mříž pro vozovku s nálevkou 530 x 405 mm atest D	kus	1,00	2 776,50	-2 776,50
31	812352121R00	Montáž trub vibrolis. hrdlových pryž. kr. DN 200	m	36,00	118,90	-4 280,40
32	59221601.A	Trouba betonová přímá TBH - Q 20/100	kus	36,36	168,30	-6 119,39
	Celkem za	8 Trubní vedení				-45 247,42
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
33	998 27-4101.R00	Přesun hmot, trubní vedení betonové, otevř. výkop	t	18,15	97,20	-1 764,18
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				-1 764,18

CELKEM ZA SO 430

-137 441,09

Položkový výkaz výměr - vícepráce

číslo položkového rozpočtu

5

Stavba :	ÚP Brno město - výstavba objektu ÚP Brno - město
Objekt :	F.2.5 - SO 400 Připojka jednotné kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství		cena / MJ	celkem (Kč)
				RPD			
Díl: 1		Zemní práce					
1	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	41,00		136,80	5 608,80
2	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	41,00		13,20	541,20
3	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3	m3	41,00		136,80	5 608,80
4	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	41,00		13,20	541,20
5	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	0,00		55,80	0,00
		Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. nad 4m	m2	160,00		198,00	31 680,00
6	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	0,00		12,80	0,00
		Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. nad 4 m	m2	160,00		91,50	14 640,00
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	0,00		38,30	0,00
		Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 nad 4 m	m3	82,00		433,00	35 506,00
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	17,00		119,00	2 023,00
9	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	17,00		254,70	4 329,90
		Zpětný zásyp vytěženou zeminou	m3	65,00		108,00	7 020,00
10	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	12,00		61,40	736,80
		Zpětný zásyp ŠD 32/63	T	19,00		278,00	5 282,00
	Celkem za	1 Zemní práce					113 517,70

Poznámka :

Díl: 4		Vodorovné konstrukce					
12	452311131R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu B 12,5	m3	0,50		1 971,00	985,50
		D + M podkladních prážců (ABO 1-15 nebo ABO 1-13)	ks	16,00		141,00	2 256,00
14	452386111R00	Vyrovnávací prstence z betonu B 7,5 výšky 100 mm	kus	1,00		205,20	205,20
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce					3 446,70

Poznámka :

Díl: 8		Trubní vedení					
15	892571111R00	D+M jádrový vývrt DN 300 včetně zajištění vodotěsnosti	komplet	1,00		3 799,00	3 799,00
16	892573111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	16,00		58,50	936,00
		Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 200, vodou	sada	1,00		432,00	432,00
		Zřízení šachet z dílců, dno kamen., potrubí DN 300	kus	1,00		1 365,55	1 365,55
18	894118001R00	Příplatek za dalších 0,60 m výšky vstupu	kus	5,00		427,50	2 137,50
19	899104111R00	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg	kus	1,00		528,70	528,70
20	55243442	Poklop na vstupní šachtu d 600 D	kus	1,00		2 277,00	2 277,00
		Skruž kanalizační TBS-Q.1 1000/500/120 mm	kus	1,00		1 200,00	1 200,00
		Skruž kanalizační TBS-Q.1 1000/1000/120 mm	kus	3,00		2 090,00	6 270,00
		Skruž přechodová TBR-Q.1 630/580/120	kus	1,00		1 880,00	1 880,00
		Prstenec vyrovnávací TBW-Q.1 630/100/120	kus	1,00		225,00	225,00
		TBZ Q.1 100/60 V max40	kus	1,00		7 310,00	7 310,00
		Těsnění šachet pro DN 1000	kus	5,00		170,00	850,00
		Obetonování potrubí betonem prostým tř. C 12/15	m3	5,00		2 460,00	12 300,00
		Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 300	m	16,00		408,00	6 528,00
		Trouba kamenin.glazov.se spoj C , dl.1 m, DN 300 mm	m	16,00		937,20	14 995,20
	Celkem za	8 Trubní vedení					63 033,95

Poznámka :

Díl: 99		Staveništní přesun hmot					
28	998 27-5101.R00	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop	t	19,11		97,20	1 857,49
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot					1 857,49

Poznámka :

CELKEM ZA SO 400

181 855,84

Položkový výkaz výměr - vícepráce

číslo položkového rozpočtu

6

Stavba :		ÚP Brno město - výstavba objektu ÚP Brno - město				
Objekt :		F.2.6 - SO 410 Odvodnění veřejných komunikací				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství RPD	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	140,00	136,80	19 152,00
2	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	140,00	13,20	1 848,00
3	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3	m3	140,00	136,80	19 152,00
4	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	140,00	13,20	1 848,00
5	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 2m	m2	85,00	55,80	4 743,00
		Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 4m	m2	339,00	145,00	49 155,00
		Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. nad 4m	m2	113,00	198,00	22 374,00
6	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	85,00	12,80	1 088,00
		Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 4 m	m2	339,00	67,50	22 882,50
		Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. nad 4 m	m2	113,00	91,50	27 039,50
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	65,00	38,30	2 489,50
		Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4 m	m3	150,00	107,00	16 050,00
		Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 nad 4 m	m3	65,00	433,00	28 145,00
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	227,00	119,00	27 013,00
9	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	227,00	254,70	57 816,90
		Zpětný zásyp vytěženou zemínou	m3	7,00	108,00	756,00
10	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	160,00	61,40	9 824,00
11	58337331	Zásyp recyklátem	T	0,00	135,00	0,00
		Zpětný zásyp ŠD 32/63	T	263,00	278,00	73 114,00
12	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	54,00	230,10	12 425,40
13	58337306	Štěrkopísek frakce 0-8 tř.B	T	88,00	198,00	17 424,00
Celkem za		1 Zemní práce				397 639,80
Poznámka :						
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
14	452311131R00	Lože ze štěrkopísku	m3	14,00	709,00	9 926,00
		Desky podkladní pod potrubí z betonu B 12,5	m3	1,00	1 971,00	1 971,00
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				11 897,00
Poznámka :						
Díl: 8		Trubní vedení				
18	892573111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	88,00	26,10	2 296,80
		Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 200, vodou	sada	1,00	432,00	432,00
		Zřízení šachet z dílců, dno kamen., potrubí DN 300	kus	4,00	3 164,81	12 659,24
20	894118001R00	Příplatek za dalších 0,60 m výšky vstupu	kus	7,00	793,80	5 556,60
21	899104111R00	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg	kus	4,00	528,70	2 114,80
22	55243442	Poklop na vstupní šachtu d 600 D	kus	4,00	2 277,00	9 108,00
		Skruž přechodová TBR-Q.1 630/580/120	kus	3,00	1 880,00	5 640,00
		Zákrytová deska TZK-Q.1 630/170/120	kus	1,00	3 990,00	3 990,00
		TBZ Q.1 100/60 V max40	kus	3,00	7 310,00	21 930,00
		TBZ Q.1 100/100 V max60	kus	1,00	8 665,00	8 665,00
		Těsnění šachet pro DN 1000	kus	9,00	170,00	1 530,00
		Skruž kanalizační TBS-Q.1 1000/250/120 mm	kus	2,00	890,00	1 780,00
		Skruž kanalizační TBS-Q.1 1000/1000/120 mm	kus	3,00	2 090,00	6 270,00
		Prstenec vyrovnávací TBW-Q.1 630/100/120	kus	2,00	250,00	500,00
		Prstenec vyrovnávací TBW-Q.1 630/100/100	kus	4,00	225,00	900,00
		Prstenec vyrovnávací TBW-Q.1 630/100/80	kus	4,00	205,00	820,00
29	895941311R00	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50	kus	2,00	1 327,40	2 654,80
		Vpusť uliční betonová TBV - Q 50/29 SN	kus	1,00	289,00	289,00
		Vpusť uliční betonová TBV - Q 50/59 SV	kus	2,00	433,00	866,00
		TBV - Q 50/18-20 CP	kus	2,00	476,00	952,00
		TBV - Q 50/62 SZ PVC (PVC 150)	kus	2,00	1 707,00	3 414,00
		TBV - Q 50/92 KV	kus	2,00	931,00	1 862,00
		D+M PVC 150, SN8	m	8,00	350,00	2 800,00
		D+M PVC 250, SN8	m	20,00	746,00	14 920,00
		D+M QUANTUM 300, SN12	m	68,00	1 450,00	98 600,00
		D+M Q-KGEA 300/150/45	kus	2,00	2 515,00	5 030,00
		D+M Q-KGEA 300/250/45	kus	2,00	3 409,00	6 818,00
35	55242510	Mříž pro vozovku s nálevkou 530 x 405 mm atest D	kus	2,00	2 776,50	5 553,00
		Podkladní desky pod šachty,UV	m3	1,00	2 330,00	2 330,00
Celkem za		8 Trubní vedení				230 281,24
Poznámka :						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
38	998 27-4101.R00	Přesun hmot, trubní vedení betonové, otevř. výkop	t	43,84	97,20	4 261,25
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				4 261,25
Poznámka :						

CELKEM ZA SO 410

644 079,29

Položkový výkaz výměr - vícepráce

číslo položkového rozpočtu

7

Stavba :	ÚP Brno město - výstavba objektu ÚP Brno - město
Objekt :	F.2.7 - SO 430 Odvodnění parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství RPD	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1	132201201R00	Zemní práce				
1	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	34,00	136,80	4 651,20
2	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	34,00	13,20	448,80
3	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3	m3	34,00	136,80	4 651,20
4	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	34,00	13,20	448,80
5	151101101R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložené - hl. do 2m	m2	150,00	55,80	8 370,00
6	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	150,00	12,80	1 920,00
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	68,00	38,30	2 604,00
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	68,00	119,00	8 092,00
		Vodorov. přemístění do 10 km (doprava obsyp + zásyp)	m3	42,00	277,00	11 634,00
9	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	68,00	254,70	17 319,60
10	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	26,00	310,55	8 074,34
		Zpětný zásyp ŠD 32/63	T	43,00	278,00	11 954,00
		Obsyp potrubí	m3	33,00	278,00	9 174,00
		Štěrkopisky 0-22 mm	T	54,00	243,00	13 122,00
	Celkem za	1 Zemní práce				102 464,34

Poznámka :

Díl: 4	452311131R00	Vodorovné konstrukce				
12	452311131R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu B 12,5	m3	0,50	1 971,00	985,50
		Lože ze štěrkopísku	m3	9,00	709,00	6 381,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				7 366,50

Poznámka :

Díl: 5	597101030RAA	Komunikace				
14	597101030RAA	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení C250, D400 včetně dodávky roštu a žlabu RONN včetně zápach.uzávěrky	m	6,00	4 472,10	26 832,60
15	597103010RAA	Vpust k žlabu polymerbetonová A 15 - C 250 kN včetně dodávky vpusti s košíkem RONN	kus	1,00	6 492,60	6 492,60
	Celkem za	5 Komunikace				33 325,20

Poznámka :

Díl: 8	892571111R00	Trubní vedení				
16	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	44,00	58,50	2 574,00
		Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	44,00	26,10	1 148,40
17	892573111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 200, vodou	sada	1,00	432,00	432,00
		Zřízení šachet z dílců, dno kamen., potrubí DN 300	kus	1,00	1 365,55	1 365,55
19	899104111R00	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg	kus	2,00	528,70	1 057,40
20	55243442	Poklop na vstupní šachtu d 600 D	kus	2,00	2 277,00	4 554,00
		Zákrytová deska TZK-Q.1 630/170/120	kus	1,00	3 990,00	3 990,00
		TBZ Q.1 100/60 V max40	kus	1,00	7 310,00	7 310,00
		Těsnění šachet pro DN 1000	kus	1,00	170,00	170,00
		Prstenec vyrovnávací TBW-Q.1 630/100/120	kus	2,00	250,00	500,00
24	895941311R00	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50	kus	2,00	1 327,00	2 654,00
		Vpust uliční betonová TBV - Q 50/29 SN	kus	2,00	289,00	578,00
		TBV - Q 50/59 SO PVC (DN 200)	kus	2,00	535,00	1 070,00
		TBV - Q 50/18-20 CP	kus	2,00	476,00	952,00
		TBV - Q 50/59 SO PVC (PVC 200)	kus	2,00	647,00	1 294,00
		TBV - Q 50/92 KV	kus	2,00	931,00	1 862,00
		KGB 30 - 200	kus	2,00	260,00	520,00
		KGB 45 - 200	kus	2,00	275,00	550,00
		D+M PVC 150, SN8	m	15,00	350,00	5 250,00
		D+M PVC 250, SN8	m	44,00	746,00	32 824,00
		D+M KGEA 250/150/45	kus	4,00	1 100,00	4 400,00
		D+M KGEA 250/200/45	kus	2,00	1 290,00	2 580,00
30	55242510	Mříž pro vozovku s nálevkou 530 x 405 mm atest D	kus	2,00	2 776,50	5 553,00
		Obetonování objektu betonem prostým tř. C 12/15 (UV)	m3	1,50	2 330,00	3 495,00
		Podkladní desky pod šachty,UV a ŽV	m3	1,25	2 330,00	2 912,50
	Celkem za	8 Trubní vedení				89 595,85

Poznámka :

Díl: 99	998 27-4101.R00	Staveništní přesun hmot				
33	998 27-4101.R00	Přesun hmot, trubní vedení betonové, otevř. výkop	t	18,15	97,20	1 764,18
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 764,18

Poznámka :

CELKEM ZA SO 430

234 516,07



Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.

Hybešova 254/16, 657 33 Brno

Subjekt je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 783

Ing. Jiří Nerud

Podpěrova 432/1
621 00 Brno

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

NAŠE ZNAČKA

722/013046/2012/MKl

VYŘIZUJE / LINKA

Ing. Klimeš / 543 433 242

BRNO

14.06.2012

VĚC

120614M1

Brno, k.ú. Stýřice, p.č. 207/33, ul. Polní - Výstavba Úřadu práce - informativní vyjádření k možnosti odkanalizování

Předmětem předložené žádosti je vyjádření z hlediska odvádění splaškových a dešťových vod ze stavby Úřadu práce na ulici Polní.

Stavba Úřadu práce již byla povolena (vyjádření k DUR zn. 721/029897/PDv dne 13.12.2005, vyjádření k DSP zn. 721/024133/2006/JHa dne 19.10.2006).

Důvodem návrhu nového řešení odkanalizování je ukončení platnosti smlouvy mezi investorem a majitelem sousedního pozemku, kterým prochází stávající jednotná kanalizace pro veřejnou potřebu, na kterou byl v původním návrhu objekt napojen. Majitel sousedního pozemku nyní s tímto povoleným řešením nesouhlasí.

V žádosti byly předloženy 2 varianty odkanalizování.

Varianta 1 řeší odvedení odpadních vod do cca 35 m vzdálené jednotné stoky DN 600/900 BET poblíž ulice Dvorského.

Varianta 2 řeší odvedení odpadních vod do cca 60 m vzdálené jednotné stoky DN 1000 BET v ulici Heršpická.

Původní řešení rozdělovalo odkanalizování stavby na samostatné odvodnění komunikace a odvodnění budovy. Odvodnění komunikace bylo řešeno samostatnou dešťovou kanalizací „SO410 – větev D1, D2 a D3“ (provozovatel Brněnské komunikace, a.s.). Pro odvádění splaškových a dešťových vod z budovy byla navržena jednotná kanalizační přípojka „SO400 – Přípojka kanalizace“.

Z hlediska provozovatele vodovodů a kanalizací pro veřejnou potřebu Vám sdělujeme:

- Z hlediska odváděného množství dešťových vod požadujeme, aby byl dodržen již povolený maximální odtok dešťových vod z řešeného území $Q_{\text{dest,max}} = 57,95 \text{ l/s}$ (v případě platnosti územního rozhodnutí).
- Upozorňujeme, že navazující kanalizační síť, která je v majetku města Brna a v provozování Brněnských vodáren a kanalizací, a.s., je dimenzována s ohledem na bezpečnost při návrhovém dešti s periodicitou 0,5 (2 – letý déšť). Ochranu objektu před vzdutou vodou v kanalizaci pro veřejnou potřebu docílíte navržením vhodných opatření na vnitřní instalaci v souladu s Městskými standardy pro kanalizační zařízení a v nich uvedenými normami. Jedná se zejména o následující normy:
 - ČSN EN 12056 – (1–5) Vnitřní kanalizace – Gravitační systémy (Část 1–5)
 - ČSN 75 6760 – Vnitřní kanalizaceJako úroveň hladiny vzdutí je uvažována úroveň povrchu komunikace v místě napojení kanalizační přípojky.
- Z hlediska kapacity následujících sítí sdělujeme, že navazující kanalizace jsou pro obě varianty kapacitně vytížené v přibližně stejné míře. Pro odkanalizování je tedy možné zvolit kteroukoliv z obou navržených variant.

- Upozorňujeme, že stávající jednotná stoka DN 600/900 BET v ulici Dvorského je vzhledem ke stávajícímu stavebnímu stavu a kapacitě navržena k rekonstrukci.
- Při návrhu přípojky je třeba brát v úvahu budoucí charakter napojených odvodňovaných ploch z hlediska budoucích správců. Tzn., že na přípojku Úřadu práce nelze napojit dešťové vody z veřejných komunikací.
- Dokumentaci pro změnu územního rozhodnutí nám přeložte k vyjádření.
- **upozornění: Toto vyjádření je pouze informativní a nelze ho použít pro potřeby územního řízení, resp. pro stavební povolení.**
- upozornění: Vyjádření platí pouze pro vodovody a kanalizace pro veřejnou potřebu v provozování Brněnských vodáren a kanalizací, a.s.
- **Vyjádření platí po dobu jednoho roku od data odeslání vyjádření.**

S pozdravem

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
 Hybešova 254/167 657 33 Brno
 vedoucí útvaru VHR
 Ing. Milan Přenosil
 vedoucí útvaru VHR

